
Id: XKJGTKKFUSXRQWGQZVEWHANDD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/84/2011
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Toruńskiego  na  lata  2012 – 
2020. 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) oraz w związku z art. 
121  ust.  8 i  art.  122  ust.  2 i  3 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 12413) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala  się Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Powiatu  Toruńskiego  na  lata  2012  –  2020 wraz 
z prognozą  kwoty  długu  i spłat  zobowiązań  na  lata  2012  –  2020  wraz  z objaśnieniami  przyjętych 
wartości, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Określa  się wykaz przedsięwzięć  realizowanych w latach 2012 – 2018, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  zaciągania  zobowiązań  związanych  z realizacją 
przedsięwzięć, określonych Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym  i w  latach  następnych  jest  niezbędna  do  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  przekazania  uprawnień  w zakresie  zaciągania  zobowiązań, 
określonych  w §  3 ust.  1 i  2 Uchwały,  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  realizujących 
przedsięwzięcia ujęte w Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Uchyla  się  Uchwałę  Nr  IV/27/2011  Rady  Powiatu  Toruńskiego  z dnia  27  stycznia  2011  roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na  lata 2011–2020 wraz z prognozą 
kwoty  długu  i spłat  zobowiązań  na  lata  2012–2020,  zmienioną Uchwałą Nr VI/38/2011 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 31 marca 2011 roku, Uchwałą Nr VIII/52/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 
czerwca 2011 roku, Uchwałą Nr X/64/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 sierpnia 2011 roku oraz 
Uchwałą  Nr  XI/70/2011  Rady  Powiatu  Toruńskiego  z dnia  6 października  2011  roku,  wraz 
z załącznikami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski



Id: XKJGTKKFUSXRQWGQZVEWHANDD. Podpisany Strona 2

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 , z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 
1281 

2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, Nr 201, poz. 1183 

3) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 
685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, 
poz. 1170. 



Id: XKJGTKKFUSXRQWGQZVEWHANDD. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/84/2011

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/84/2011

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/84/2011

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik 2 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/84/2011

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik 2 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/84/2011

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik 2 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: XKJGTKKFUSXRQWGQZVEWHANDD. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/84/2011

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik 2 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/84/2011

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik 2 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/84/2011

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik8.pdf

Założenia do WPF 2012 

Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

